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
bile prospiciente l'area scoperta della part. 576 sub.
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1, quest'ultima con accesso diretto sulla viabilità di
servizio alla zona produttiva in esame. Classe energe-
tica E. Prezzo base Euro 105.000,00. Offerta minima
Euro 78.750,00. Gestore vendita: www.spazioaste.it.
Presentare offerte entro ore 12.00 del giorno prece-
dente la vendita presso lo studio del delegato.
Informazioni presso lo studio del delegato tel.
3400045702, 800630663; www.asteannunci.it,
www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 173/2018
Avvocato Sperti Valeria. Vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista il 22/09/2023 ore 17:00 pres-
so studio in Foggia alla via A. Volta n. 1. Lotto
UNICO: in via Pulsano 22 Manfredonia (FG) Locale
adibito a forno per panificazione, posto a pian terre-
no di un fabbricato con tre piani fuori terra nella
zona antistante, avente unico accesso da una vetra-
ta ubicata su via Pulsano n.22: presenta una superfi-
cie commerciale di circa mq.305,00. Classe energeti-
ca G. Prezzo base Euro 273.000,00. Offerta minima
Euro 204.750,00. Gestore vendita: www.spazioaste.it.
Presentare offerte entro ore 12.00 del giorno prece-
dente la vendita presso lo studio del delegato.
Informazioni presso lo studio del delegato tel.
0881773026, 800630663; www.asteannunci.it,
www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 2/2021
Avvocato Piscone Alessia. Vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista 26/09/2023 ore 18:00 c/o la
sala aste telematiche sita in Lucera alla Via Federico
II, n. 11. Lotto UNICO: in viale Azzurro Ippocampo,
Manfredonia (FG) Fabbricato ad uso albergo, con
annessi servizi, costituito da unico corpo distributi-
vo tra piano terra e piano primo, composto comples-
sivamente da n. 98 vani di cui n. 45 utili e n. 53
accessori; il piano terra è di mq. 1.164,70, il piano
primo di mq. 490,57 Allo stesso sono annesse funzio-
nali/pertinenziali aree scoperte dell'estensione com-
plessiva di circa 50.000 metri quadrati. Classe ener-
getica “E”. Prezzo base Euro 1.650.000,00. Offerta
minima Euro 1.237.500,00. Gestore vendita:
www.garavirtuale.it. Presentare offerte entro ore
12.00 del giorno precedente la vendita presso lo stu-
dio del delegato. Informazioni presso lo studio del
delegato tel. 0882602190, 800630663; www.astean-
nunci.it, www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 64/2017
TOMAIUOLO AVV. LAURA. Vendita senza incanto tele-
matica sincrona mista 19/09/2023 ore 17:30 presso
l’aula aste telematiche Pi+Di, in Lucera alla Via
Federico II n. 11. Lotto 1: in C.da Macchia località
San Pasquale, Monte Sant'Angelo (FG) Opificio indu-
striale al piano terra, della superficie coperta di circa
900 mq, - Locale deposito interrato di 125 mq lordi;
- Area di pertinenza esterna dell’opificio, di
11.220,00 mq. - Fabbricato (ex palazzina uffici e spo-
gliatoi, oggi rudere fatiscente) di 235,00 mq lordi -
Area di pertinenza esterna di 2.550,00 mq. Locale
adibito a cabina elettrica di trasformazione MT – BT
del complesso industriale artigianale della superficie
lorda di 33,00 mq. Aree di pertinenza esterne del-
l’opificio della superficie di 370 mq, e 345. Prezzo
base Euro 442.740,00. Offerta minima Euro
332.055,00 Lotto 2: in C.da Macchia località San
Pasquale, Monte Sant'Angelo (FG) - Immobile al piano
terra della superficie catastale lorda di 174 mq (com-
prensiva del porticato in c.a.), Particella di terreno
(piazzale asfaltato), della superficie di 1050 mq,

Porzione dell’immobile al piano terra della superficie
lorda di 158 mq, L’immobile risulta sprovvisto del cer-
tificato di prestazione energetica. Prezzo base Euro
88.425,00. Offerta minima Euro 66.318,75. Gestore
vendita: www.gobid.it. Presentare offerte entro ore
12.00 del giorno precedente la vendita presso lo stu-
dio del delegato. Informazioni presso lo studio del
delegato tel. 3298886134, 800630663; www.astean-
nunci.it, www.tribunale.foggia.it.

Procedura RGE 135/2021
DONATO RICCO. Vendita senza incanto telematica sin-
crona mista il 26/09/2023 ore 15:30 presso la sala
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